
 

 

SCHEMAT MONTAŻU UCHWYTU 

 

  



LISTA CZĘŚCI MONTAŻOWYCH UCHWYTU 

 

  

INDEX Part No. OPIS ILOŚĆ 

1 TQ22001.3.2-01 Pokrętło zaworu spustowego ciśnienia 1 

2 TQ22001.3.2-04 Dyszel (część górna) 1 

3 T32002c-2 Rękojeść 1 

4 GB879 Sworzeń 1 

5 TQ22001.3-07 Klamka 1 

6 TQ22001.3-06 Nakładka klamki 1 

7 TQ22001.3-05 Cięgno regulacji położenia dyszla (część 
górna) 

1 

8 TQ22001.3-04 Tuleja łączenia cięgien regulacji położenia 
dyszla 

1 

9 GB6170 Nakrętka konturująca M8 1 

10 TQ22001.3-03 Cięgno regulacji położenia dyszla (część 
dolna) 

1 

11 TQ22001.3-02 Sprężyna 1 

12 TQ22001.3-01 Sworzeń regulacji położenia dyszla 1 

13 TQ22001.3.1-04 Dysza (część dolna) 1 

14 GB879 Sworzeń pokrętła zaworu spustowego 
ciśnienia 

1 

15 GB70 Śruba M5 2 

16 TQ22001.3.2-05 Cięgno zaworu spustowego ciśnienia (część 
górna) 

1 

17 TQ22001.3.1-06 Tuleja 2 

18 TQ22001.3.1-01 Tuleja 1 

19 GB879 Zawleczki tulei 2 

20 TQ22001.3.1-05 Cięgno zaworu spustowego ciśnienia (część 
dolna) 

1 

21 GB97.1 Podkładka 8 1 

22 GB818 Śruba M5x10 1 



SCHEMAT MONTAŻU 

 

 

  



 LISTA CZĘŚCI MONTAŻOWYCH 

INDEX Part No. Opis ILOŚĆ 

23 TQ22001-06 Pokrywa górna  1 

24 TQ35001.1 Siłownik hydrauliczny 1 

25 TY20002.1.2 Siłownik pneumatyczny 1 

26 TQ22001.8 Przegub  1 

27 TQ22001-07a Wąż pneumatyczny 1 

28 TQ22001.9a Wtyk + regulator 1 

29 GB818 Śruba M6x12 4 

30 GB97.1 Podkładka 6 4 

31 GB5781 Śruba M12x25 4 

32 GB93 Podkładka sprężynowa 12 4 

33 GB97.1 Podkładka 12 4 

34 GB818 Śruba M5x12 4 

35 GB896 Pierścień ustalający koła 2 

36 TQ22001.5 Koło 2 

37 TQ22001.3 Dyszel 1 

38 TQ22001.1.1-01 Wymienne głowice nurnika siłownika 
hydraulicznego 

1 

39 TQ22001-03 Zawleczki 3 

40 TQ22001-02 Uchwyt na wymienne głowice nurnika 1 

41 GB6170 Nakrętka M8 4 

42 GB93 Podkładka 4 

43 GB97.1 Podkładka 4 

44 TQ22001-01 Obejma mocująca 2 

45 TQ22001-05 Gniazdo dyszla 1 

46 TQ22001-04 Śruba 1 

47 TQ22001.4a Wspornik 1 

48 GB97.1 Podkładka 10 4 

49 GB93 Podkładka 10 4 

50 GB5781 Śruba M10x16 4 

51 TQ22001.6 Lewa płyta boczna 1 

52 TQ22001.7a Pokrywa dolna 1 

53 TQ22001.10 Prawa płyta boczna 1 

54 TQ22001.1.2 Zespół pręta zaworu zwalniającego 1 



ZESPÓŁ JEDNOSTKI NAPĘDOWEJ 

 

 

  



 

LISTA CZĘŚCI ZESPOŁU JEDNOSTKI NAPĘDOWEJ 

 

INDEX Part No. Opis ILOŚĆ 

55 TQ22001.1-01 Głowica nurnika 1 

56 TQ35001.1-01 Nurnik siłownika hydraulicznego 1 

57 TH930001-07 Sprężyna 1 

58 TQ22001.1-05 Górny uchwyt sprężyn kontrujących  1 

59 TH930001-03 Pierścień zegara 1 

60 TQ22001.1.2-01 Pręt zaworu spustowego 1 

61 TQ35001.1-04 Pierścień tłokowy 1 

62 TH930001-05 O-ring 1 

63 TQ35001.1-02 Tłoczysko 1 

64 TQ35001.1-03 Sprężyna 2 

65 GB5781 Śruba M10x20 2 

66 GB41 Nakrętka M10 2 

67 TQ35001.1-05 Tłok 1 

68 TQ35001.1-06 Pierścień uszczelniający 1 

69 TQ35001.1-07 Pierścień uszczelniający 1 

70 TQ35001.1.1 Cylinder 1 

71 QYL8-29 Korek oleju 1 

72 QLZ3.4-13 Śruba zaworu 1 

73 QLQ2.1-14 O-ring 1 

74 QF4-20 Śruba 1 

75 TQ22001.1-31 Sprężyna 1 

76 TQ22001.1-24 Gniazdo sprężyny 1 

77 GB308 Kulka stalowa 1 

78 GB70 Śruba M12x16 1 

79 TQ22001.1-18 O-ring 1 

80 TQ22001.1-19 Sprężyna 1 

81 GB308 Kulka stalowa 1 

82 TQ22001.1-17a Sworzeń 1 

83 GB308 Kulka stalowa 2 

84 TQ22001.1-11 Blok zaworu 1 

85 TQ22001.1-16 O-ring 3 

86 GB93 Podkładka sprężynowa 3 

87 GB70 Śruba M8x25 3 

88 TQ22001.1-30 Podkładka 1 

89 GB3452.1 O-ring 1 

90 TQ22001.1-10 Zawór spustowy 1 

91 GB79 Wtyk 1 

92 GB308 Kulka stalowa 1 

93 QLQ2.1-17 O-ring 1 

 


